tollent locū n̄m 7 gentē. Vnū  
aū ex ip̄s cayphas noīe. cū ēet p̄

uifex anni illi dix̄ eis. Vos nescitis  
quicq̄. nec cogitatis. q̄ expedit

uob ut unus moriat̄ p̄ p̄plo. 7 ū  
tota gens peat. h̄c aū a semet

**S**ic potentia di e q. surgit  
ita 7 q. adhuc ligat̄ p̄dit  
i. foras p̄cessit.

**D**ū p̄cōr̄ contempnit sepul  
tus iacet. q̄n̄ p̄nter sur  
git. q̄n̄ p̄fiter̄ p̄d. q̄i de a  
cutis exeuendo manifest̄  
s̄ adhuc ligat̄ ē. 7 dicit̄  
minimū. Solute 7 sinite e  
um abire. Vn̄ que soluta  
s̄ t̄a erūt soluta in cel̄.

**N**ix̄ p̄ se uindicta uicū. im  
mū p̄tēstatē soluendi tri  
but.

**E**t dixerūt. siue animand  
ut cōent. sui p̄cōdo ut seu  
rent. s̄ q̄q̄ in h̄ sc̄m̄ sit. Col  
legerūt. ḡ. p̄n.

**C**redite meū. q̄ s̄ntebant  
dētia ei ēē s̄ templū 7 pa  
ternas leges. timebant ne  
si ōs cōent in xpm̄. nemo  
remānet. q̄ s̄ romanos ci  
uitatē di 7 templum de  
fenderet.

**D**e temporalib̄ timent n̄  
de et̄n̄. 7 itaq̄ p̄diderūt.  
locus ē ierl̄m̄ q̄ p̄diderūt.  
gentem suā p̄diderunt ūz  
displ̄i.

**V**os nescitis. Nota 7 p̄ma  
los sp̄m̄ ip̄sue p̄dix̄ tūta.  
q̄d tam euāḡlista dūmo  
t̄bit sac̄m̄to. q̄ fuit p̄  
uifex. i. sum̄ sac̄dos. 7 mini  
tū h̄nt in manib̄ sp̄u di  
locut̄ ē. d̄ s̄stuit unū su  
mū sac̄dotē. cui mortuū  
unū succēdet. s̄ p̄ ambi  
tionē p̄ea uenit. ut p̄les

*in oculis p̄cōr̄. 7 ligant̄ manus 7 pedes uis.*

*non d̄.*

*non inuenerūt.*

*q̄i cur n̄*

*providemus nob̄.*

*de temporalib̄ timent.*

*inuestigant.*

*homo.*

*notas sacerdotū. q̄ aut uolunt d̄ ut p̄ ip̄s  
h̄nt p̄dix̄ tūta. q̄i sacerdotē*

*1. dignitas dūm̄ d̄nt*

*1570. 30. 6. 11.*

190. xxx

2. **E**t tunc ministraverunt.  
forte et plerumque anno. et  
quibus forte exibat. quod in cen-  
sum ponet. quod non licet nisi  
in sacerdotibus. ut de zacharia  
legitur. Non tantum pro  
gente videtur in qua erant  
oues. sed tantum dixit cayphas.  
sed quod novum evangelista et  
alias oues. addit. sed in fi-  
lios dei. filii predestinatione.  
sic et oues israel. Non enim  
erant qui non audierant.

**S**ed ab his significatur tran-  
situm ad gentes. in estre  
quod unum fructificatio. et  
proximum a. e. v. p. p. p. p.  
te pascha si salum quod unum  
et agni immolandum est  
solum erant ut videtur. de  
eo unum et tunc appo-  
pinquat passionis loco.

**S**ic precepit deus. unde  
conuenire ad pascha ut  
illi diei sanctificarent ce-  
lebratione.

**I**n sex diebus pasche. Oia mi-  
strice. sex. qui sex diebus  
oia fecit. qui sexta die  
hominem videtur. sexta et tunc  
redire uenit. sexta feria.  
si. hora mortuus. Venit au-  
tem etiam. i. ad domum. ho-  
lediente. ipse pro oia pro  
obediens. dicit ecclesia obe-  
dientia. quod est in morte o-  
lucta. i. in te. si per absc-  
di. ut quod suscitatur septimo  
a quibus perit. ibi sit ce-  
na in fine. et deuotione in

ipso non dixit. sed cum esset pontifex  
annum illi prophetauit. quod ihesus mori-  
turus erat pro gente. et non tempore  
gente. sed ut filios dei. qui erant disci-  
puli. congregaret unum. ab illo  
ergo die cogitauerunt ut interfice-  
rent eum. ihesus ergo iam non in pa-  
lam apud iudeos ambulabat.  
sed abiit in regionem iuxta desertum  
in ciuitate que dicitur estre. et ibi ino-  
rabit cum discipulis suis. pro-  
ximam autem erat pascha iudeorum. et  
ascenderunt in iherosolymam. de re-  
gione ante pascha. ut sanctificaret  
se ipso. <sup>scilicet</sup> Querebant autem illum. et col-  
lequebantur ad inuicem. in tem-  
plo stantes. <sup>scilicet</sup> Quid putatis quod no-  
uenit ad diem festum. <sup>scilicet</sup> dedant enim po-  
tifices et pharisaei mandatum. ut si quis  
cognouerit ubi sit indicet ut app-  
<sup>scilicet</sup> <sup>scilicet</sup> <sup>scilicet</sup>

si dixerit. et in p. ubi de secunda  
fuerit collata pascha delicta. et  
potest.

700. xxxiii

uy.

Facit et... ante  
die ego ante  
des uenit letan  
ubi fuerit mox  
lazarus quem  
fecit ihesus. fecer  
ante eum cenam  
marta ministr  
non quod h. modo diffinit  
non quod h. possit. sed dicit suos esse  
fuerit psequuti.  
non quod h. possit. sed dicit suos esse  
fuerit psequuti.  
non quod h. possit. sed dicit suos esse  
fuerit psequuti.

hendat eum. ihc ergo ante ser

**V**eni betania.  
io p' bethania.  
ut resurrectio  
lazari. ar. aut  
memorie. omni  
tudeur. 7 inecu  
labiles uidi. 7  
deur. 7 tantes.  
de morte tanti  
suscitauit.

<sup>Sciens eos spiritus. uenit qd</sup>  
agnus ad uictima. ut uerū pas  
Dies uenit betania.  
ubi fuerat mortuus

lazarus quem sci  
ficauit ihc. fecerūt  
autē ei ubi cenā. 7

<sup>scilicet lazari.</sup>  
martha ministrab

<sup>Non ut fantasma si ei' na resurrectio. plet. omne</sup>  
at lazarus uero uiuus erat ex  
<sup>dr. ubi. 7 loquit.</sup>  
discumbentis cum eo. <sup>leu. alia scilicet</sup> Maria g

accepit libram ungenti nardipi  
cia p'ciosi. 7 unxit pedes ihu 7 ext

it capill' suis. 7 domus unpleta ē ex  
odore ungenti. dicit g' unus ex disci

pu' suis iudas scarioth qui erat  
eum traditur. <sup>uendit.</sup> Quare hoc ungen

tū non uendit trecentis denarijs.  
7 datū ē egenis. <sup>ne cu</sup> Dixit autem hoc

non q' de egenis p'tinebat ad eu.  
q' fur erat. 7 loculos hñs eaq'

laculos. <sup>qui ange</sup> <sup>lacul' scriptio. si uillebat fur.</sup>  
7 unxit. <sup>er uita. bat.</sup> untebant portabat.

rum. q' archa ministrat. <sup>Exii.</sup>  
8 q'libet fidel' opa deuotio  
nis dño impend. lazarus. i.  
suscitatu te grauib'. ē hñs  
qui manserit in iusticia e  
pulant. leu de p'sentia dñi.  
Maria q' oli' penitent' unxit  
pedes. nec ibi dicit. quo im  
gemo. in cap' 7 pedes p'cio  
so. ibi r'aditua penitentiu.  
h' iticia desiguar p' froy.  
h' h' lib' ungenti. i. p'cio m  
cie. ungent' q' bon' odor  
sunt dñi. cap' ungit q' alta  
de eo p'dicat. pedes q' uir  
ma ueniat. capill' t'gn' q' si  
flur' paupel' q' in tra sunt  
indigent re sic. dom' odor.  
i. mundus lona fama re  
pletur.